
Aktualitātes vispārējās izglītības

valsts pārbaudījumu norisē 

2022./2023.mācību gadā

Kaspars Špūle

Vispārējās izglītības

pārbaudījumu nodaļas vadītājs

28.02.2023.



Grozījumi MK noteikumos
Nr.398 “Noteikumi par 

centralizēto eksāmenu saturu
un norises kārtību”

Izmaiņas valsts

pārbaudes darbu tiesiskajā regulējumā

Likumprojekts
“Grozījumi Ukrainas

civiliedzīvotāju
atbalsta likumā”

Tiek virzīti 
izskatīšanai MK 

un Saeimā

Pieņemti 
MK noteikumi

2023.gada 24.janvāra MK 
noteikumi Nr.31 «Kārtība, kādā

izglītojamie atbrīvojami no 
noteiktajiem valsts
pārbaudījumiem»

2022.gada 20.decembra MK noteikumi 
Nr.795 «Noteikumi par svešvalodas

centralizētā eksāmena vispārējās vidējās
izglītības programmā aizstāšanu ar

starptautiskas testēšanas institūcijas
pārbaudījumu svešvalodā»



Optimālais līmenis

Augstākais līmenis

DokumentusalīdzināšananotiksValstspārbaudījumuinformācijassistēmā(dokumenti uz VISC nav jāsūta)

Aizstāšanas gadījumā

skolēniem jāizpilda

augstākā mācību satura

apguves līmeņa eksāmena

piekļuves nosacījumi

2022.gada 20.decembra MK noteikumi Nr.795 
«Noteikumi par svešvalodas centralizētā eksāmena vispārējās vidējās izglītības programmā

aizstāšanu ar starptautiskas testēšanas institūcijas pārbaudījumu svešvalodā»

Svešvalodu eksāmenu aizstāšana

Vērtējums nav zemāks par C1

Vērtējums nav zemāks par B2

Piekļuves nosacījumi

pieejami svešvalodas AL 

eksāmena programmā:

https://www.visc.gov.lv/lv/

media/19860/download?a

ttachment

➢ Izglītojamais attiecīgajā mācību gadā no 1. februāra, bet ne vēlāk kā sešas nedēļas pirms tā svešvalodas eksāmena norises, kuru aizstāj ar institūcijas

pārbaudījumu, iesniedz izglītības iestādes vadītājam rakstisku iesniegumu ar lūgumu aizstāt svešvalodas eksāmenu ar institūcijas pārbaudījumu, uzrāda izglītības

iestādes vadītājam institūcijas dokumentu un iesniedz tā kopiju.

➢ Izglītības iestādes vadītājs triju darbdienu laikā pārbauda institūcijas dokumenta atbilstību šo MK 795.noteikumu 2.1., 2.2., 2.3., 2.4. apakšpunktā un 3.

punktā minētajām prasībām un, ja dokuments atbilst minētajām prasībām, nodrošina tā kopijas ievietošanu un informācijas par dokumentu (institūcijas dokumenta

numurs, izsniegšanas datums un iegūtais vērtējums) ievadīšanu VPS.

➢ VISC reizi divās nedēļās, bet ne vēlāk kā mēnesi pirms eksāmena norises VPS pārbauda dokumentā norādītās informācijas autentiskumu un VPS sniedz

atzinumu par dokumenta pārbaudes rezultātiem.

➢ Izglītības iestādes vadītājs triju darbdienu laikā pēc VISC atzinuma saņemšanas VPS pieņem lēmumu par svešvalodas eksāmena aizstāšanu ar institūcijas

pārbaudījumu vai par atteikumu aizstāt svešvalodas eksāmenu ar institūcijas pārbaudījumu un Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā informē par to izglītojamo.

https://www.visc.gov.lv/lv/media/19860/download?attachment
https://likumi.lv/ta/id/338249#p2.1
https://likumi.lv/ta/id/338249#p2.2
https://likumi.lv/ta/id/338249#p2.3
https://likumi.lv/ta/id/338249#p2.4
https://likumi.lv/ta/id/338249#p3
https://likumi.lv/ta/id/212499-pazinosanas-likums


Atbrīvošana no valsts pārbaudījumiem

No valsts pārbaudījumiem izglītojamo atbrīvo ar izglītības iestādes vadītāja rīkojumu, 
pamatojoties uz:
➢ pilngadīga izglītojamā vai nepilngadīga izglītojamā likumiskā pārstāvja iesniegumu ar lūgumu atbrīvot no noteiktajiem valsts

pārbaudījumiem;
➢ psihiatra, neirologa vai hematoonkologa (turpmāk – speciālists) vai ārstu konsilija izsniegtu izrakstu no 

stacionārā/ambulatorā pacienta medicīniskās kartes (veidlapu Nr. 027/u) ar tajā iekļautu informāciju par ieteikumu atbrīvot 
izglītojamo no valsts pārbaudījumiem. Speciālista vai ārstu konsilija izrakstu izglītības iestādē iesniedz ne vēlāk kā līdz attiecīgā 
mācību gada 1.martam;

➢ ārstējošā ārsta izsniegtu izrakstu ar iekļautu informāciju par ieteikumu atbrīvot izglītojamo no valsts pārbaudījumiem 
attiecīgajā mācību gadā, ja izglītojamais pēc attiecīgā mācību gada 1.marta vai valsts pārbaudījumu norises laikā akūtas 
saslimšanas, infekcijas vai traumas radīto veselības traucējumu dēļ ārstējas stacionārā ārstniecības iestādē vai ambulatori un 
tādējādi neapmeklē izglītības iestādi.

Ģimenes (vispārējās prakses) ārstu izsniegti izraksti ar ieteikumu atbrīvot izglītojamo no valsts pārbaudījumiem, kas izsniegti, 
pamatojoties uz 2003.gada 11.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 112 "Kārtība, kādā izglītojamie atbrīvojami no 
noteiktajiem valsts pārbaudījumiem", ir derīgi līdz 2022./2023. mācību gada beigām. Šī norma attiecināma uz visiem
valsts pārbaudījumiem, kas izglītojamajam 2022./2023. mācību gadā būtu jākārto atbilstoši Ministru kabineta
2022.gada 13.decembra noteikumiem Nr.778 “Noteikumi par valsts pārbaudes darbu norises laiku
2022./2023. mācību gadā”.

2023.gada 24.janvāra MK noteikumi Nr.31 «Kārtība, kādā izglītojamie
atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem»



Atbalsta pasākumi valsts pārbaudījumos
(grozījumi MK 05.07.2022. noteikumos Nr.398

«Noteikumi par centralizēto eksāmenusaturuun noriseskārtību»)

Atbalsta pasākumu piemērošanas kārtība 9.klases izglītojamiem valsts pārbaudes darbos 2022./2023. mācību
gadā būs līdzīga kā iepriekšējos mācību gados. Savukārt vidējās izglītības pakāpē MK noteikumu Nr.398 
grozījumi paredz vienkāršot atbalsta pasākumu piemērošanas kārtību pārbaudes darbos, tādējādi samazinot
administratīvo slogu izglītojamo vecākiem un izglītības iestādēm.

➢ VISC gan 9.klases pārbaudes darbu, gan vidējās izglītības pakāpes pārbaudes darbu norisē nosaka atšķirīgus 
pārbaudes darbu norises darbību laikus un atbalsta pasākumus izglītojamiem, kuriem ir valsts pedagoģiski 
medicīniskās komisijas vai pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas (turpmāk – pedagoģiski medicīniskā 
komisija) atzinums par atbilstošas speciālās izglītības programmas īstenošanu vai pedagoģiski medicīniskās komisijas, 
logopēda, skolotāja logopēda, speciālā pedagoga, izglītības vai klīniskā psihologa atzinums par izglītojamam 
nepieciešamajiem atbalsta pasākumiem mācību procesa un valsts pārbaudes darbu laikā. 

➢ Atbalsta pasākumus nosaka ar izglītības iestādes vadītāja rīkojumu, pamatojoties uz pilngadīga izglītojamā vai 
nepilngadīga izglītojamā likumiskā pārstāvja iesniegumu, kas līdz attiecīgā mācību gada 1.martam iesniegts izglītības 
iestādes vadītājam. 

➢ Pārbaudes darbos piemēro tos atbalsta pasākumus, kādus izglītojamais ir saņēmis izglītības programmas īstenošanas 
procesā un kuru piemērošanu paredz VISC izstrādātie Pārbaudes darbu norises darbību laiki.

➢ Par atbalsta pasākumu piemērošanu izglītojamam pārbaudes darbā izglītības iestāde ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms 
attiecīgā pārbaudes darba norises dienas VPS ieraksta izglītojamam pārbaudes darbā piemērojamos atbalsta 
pasākumus.

➢ Izglītības iestādei vairs nav jāsaskaņo ar VISC izglītojamiem nepieciešamie atbalsta pasākumi vidējās izglītības 
pakāpes valsts pārbaudījumos.



Atbalsta pasākumi valsts pārbaudījumos
(atbrīvojums no valsts  pārbaudes darba klausīšanās daļas vai mutvārdu daļas)

➢ Ja 9. klases izglītojamais vai izglītojamais vidējās izglītības pakāpē, kuram ir runas vai dzirdes traucējumi, 
traucējumu dēļ nevar kārtot kādu no valodu centralizēto eksāmenu daļām, tad izglītības iestādes 
vadītājs līdz attiecīgā pārbaudes darba norises dienai nosūta VISC iesniegumu par izglītojamā 
nepiedalīšanos attiecīgajā eksāmena daļā. Iesniegumam pievieno ģimenes ārsta atzinuma kopiju, kurā 
norādīts traucējums, kas ir par pamatu izglītojamā atbrīvošanai no centralizētā eksāmena klausīšanās 
vai runāšanas daļas. 

➢ Attiecīgā eksāmena daļas norises dienā izglītības iestādes vadītājs sastāda Aktu par izglītojamā 
nepiedalīšanos centralizētā eksāmena klausīšanās daļā vai mutvārdu daļā, ko pievieno centralizētā 
eksāmena materiāliem, kurus izglītības iestāde nosūta VISC. Akta paraugs tiks publicēts Pārbaudes darbu norises 
darbību laikos.

Vairāk informācijas par atbalsta pasākumiem valsts pārbaudes darbos: 
➢https://www.visc.gov.lv/lv/atbalsta-pasakumi
➢https://www.visc.gov.lv/lv/media/20244/download?attachment (Ieteicamie atbalsta

pasākumi valsts pārbaudes darbos izglītojamiem ar speciālām vajadzībām atbilstoši 
traucējumu veidam)

➢Pārbaudes darbu norises darbību laikos.

https://www.visc.gov.lv/lv/atbalsta-pasakumi
https://www.visc.gov.lv/lv/media/20244/download?attachment


9. klasē vai 12. klasē nepietiekams vērtējums

vai nenokārtots VPD

tiesības turpināt izglītības ieguvi tajā pašā klasē vēl vienu mācību gadu

Paredzētie atbalsta pasākumi ukraiņu skolēniem VPD laikā:
➢ pagarināt VPD izpildes laiku;
➢ matemātikas VPD darba materiāli – ukraiņu valodā;
➢ VPD rakstu daļu veic atsevišķā telpā;
➢ 12.klasē atļaut izmantot ukraiņu – latviešu / latviešu - ukraiņu

tulkošanas elektronisku rīku.

Ukraiņu skolēni kārto visus VPD, 

beidzot gan 9. klasi, gan vidusskolu

Tiek izsniegta liecība

tiesības turpināt mācības 9.klasē vēl vienu mācību gadu

Vienlaikus paredzēta iespēja izglītojamajam
atteikties no VPD kārtošanas 9.klases noslēgumā

Valsts pārbaudījumi ukraiņu skolēniem

Grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā un MK 398. noteikumos



VĀCU VALODA
(AL)

ANGĻU VALODA
(AL)

ANGĻU VALODA
(AL)

LATVIEŠU VALODA 
(OL)

GATAVOŠANĀS TELPĀ
VAR ATRASTIES:

➢ SKOLĒNI NO VIENLAIKUS 

NOTIEKOŠA JIEM 

EKSĀMENIEM;

➢ MUTVĀRDU DAĻAS 

VADĪTĀ JS;

➢ NOVĒROTĀ JS

Vairāku eksāmenu mutvārdu daļas 

norise vienā dienā

Kā var skolēns vienā 

dienā nokārtot divus 

eksāmenus?  

LV -OL un ENG - AL? 

8. jūnijs 

Katrā no eksāmena norises 
telpām atrodas:

• Intervētājs
• Vērtētājs 
• Skolēns/i, kuri kārto eksāmenu

Skolēni pēc eksāmena 
kārtošanas neatgriežas 
gatavošanās telpā, kurā 

eksāmenam turpina gatavoties 
citi skolēni 

Skolēnam iespēja kārtot

eksāmenus dažādās

dienās!

Mutvārdu daļām

ieplānotas vairākas

dienas!



Darbi, kas jāpaveic VPS 

stabilitātei

2022./2023. mācību gada noslēgumā tiešsaistē

tiks organizēti šādi augstākā līmeņa eksāmeni:

• 2023. gada 17. maijā - Programmēšanā

• 2023. gada 22. un 23. maijā - Ģeogrāfijā

• 2023. gada 14. jūnijā - Kultūrā un mākslā

Valsts pārbaudījumi tiešsaistē 2022./2023. mācību gadā



Darbi, kas jāpaveic VPS 

stabilitātei

Lietotāju atbalsts VPS izmantošanā un 

tiešsaistes eksāmenos

https://atbalsts.refined.site/

https://atbalsts.refined.site/


VPD vidējās izglītības iegūšanai

profesionālās izglītības iestādēs

Kā vidējo izglītību 

šogad iegūs 

profesionālās 

izglītības iestāžu 

audzēkņi?
Profesionālās izglītības iestāžu 4.kursa audzēkņiem

vecā parauga eksāmeni martā
(latviešu valoda / angļu valoda /matemātika)

Matemātikas eksāmens (vispārīgais līmenis) profesionālās 
izglītības iestādēs - atbilstoši programmai

14. - 17. marts - svešvaloda

21. marts - latviešu valoda

24. marts - matemātika

11., 20. aprīlis - svešvaloda

14. aprīlis - latviešu valoda

18. aprīlis - matemātika

Pamattermiņš Papildtermiņš

VPD vidējās profesionālās izglītības iegūšanai atbilstoši jaunajam standartam
notiek tajās pašās dienās, kad vispārējās vidējās izglītības iestādēs

Lūgums atsūtīt uz VISC (kaspars.spule@visc.gov.lv) informāciju par eksāmenu 
norises vietām (filiāles, struktūrvienības) un kārtotāju skaitu tajās! 

mailto:kaspars.spule@visc.gov.lv


CE vērtētāji

VISC aicina skolotājus un izglītības metodiķus pieteikties centralizēto eksāmenu 
vērtēšanai. VISC lūdz aktīvi iesaistīties gan tos skolotājus, kuriem jau ir pieredze 

centralizēto eksāmenu vērtēšanā, gan jaunus kolēģus. 

➢ Ieguvumi skolotājiem:
✓ iespēja pilnveidot pedagoģisko praksi skolēnu mācību snieguma vērtēšanā;
✓ iespēja labāk izprast izglītības standartā noteiktos sasniedzamos rezultātus, uzdevumu izstrādes nosacījumus, 

vērtēšanas kritērijus.
➢ Ar katru skolotāju, kurš piedalīsies vērtēšanā, VISC slēgs  terminētu darba līgumu, paredzot akorda algas 

aprēķina sistēmu.
➢ Lūdzam pieteikties gan vidusskolas skolotājus, gan pamatskolas latviešu valodas, svešvalodas un 

matemātikas skolotājus, jo šogad pirmo reizi tiks centralizēti vērtēti 9.klases skolēnu darbi.
➢ Vidusskolas skolotājam jāpārzina sava priekšmeta vidusskolas mācību kursa saturs noteiktajā apguves 

līmenī (vispārīgais līmenis (matemātika), optimālais līmenis, augstākais līmenis). 
➢ Lūgums Izglītības pārvalžu vadītājiem, speciālistiem un izglītības iestāžu vadītājiem rosināt savas pašvaldības 

un skolas skolotājus pieteikties vērtēšanai, jo tā arī jūs savā komandā iegūsiet profesionālās pieredzes bagātākus 
pedagogus.

➢ Lūdzam skolotājus un izglītības metodiķus  līdz 2023.gada 15.martam aizpildīt vērtētāju reģistrācijas Google 
veidlapu.

➢ Lūdzam pēc iespējas CE novērošanā iesaistīt arī citu mācību priekšmetu skolotājus, jo latviešu valodas, angļu 
valodas, matemātikas skolotāji intensīvi iesaistīsies eksāmenu vērtēšanā gan izglītības iestādēs, gan VISC.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQ4ZBMb-UVIesci3E0kUVIUUlpdZPWLmjp3Wb8t_AbKRPxYQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


Sertifikāti par pamatizglītību

2023. gada 21. jūnijā

Sertifikāti par vispārējo vidējo izglītību

2023. gada 11. jūlijā

Izglītojamiem, kuri centralizētos eksāmenus kārtos papildu
termiņā, sertifikāti par vispārējo vidējo izglītību būs pieejami

2023.  gada 17. jūlijā

Sertifikātu izsniegšana

Dzirdēju, ka sertifikātus vairs 

neizsniegs. Tie tagad būs tikai 

elektroniskā formā un pašiem 

būs viss jādrukā, lai izsniegtu 

skolēniem! Tā ir taisnība?

CE sertifikāti būs pieejami elektroniskā formātā
(pieejami VIIS) 

Par katru VPD tiks sagatavots atsevišķs sertifikāts

Lai nokārtotu eksāmenu, jāiegūst vismaz



Informācija par valsts pārbaudījumiem 

2022./2023.mācību gadā

Valsts izglītības satura centra mājaslapā: https://www.visc.gov.lv/lv/valsts-parbaudes-darbi
vai https://www.visc.gov.lv/lv => Noderīgi => Vispārējā izglītība => Valsts pārbaudes darbi

Lietotāju atbalsta dienesta lapā: https://atbalsts.refined.site/space/VPS

Augstākā mācību satura apguves līmeņa eksāmenu piekļuves nosacījumi:
➢ jāizpilda atbilstoši VISC mājaslapā publicētajās eksāmenu programmās noteiktajam (eksāmenu 

programmas pieejamas: https://www.visc.gov.lv/lv/valsts-parbaudes-darbu-programmas );
➢ piekļuves nosacījumu izpildei jāapliecina izglītojamā individuāls sniegums;
➢ izglītojamais ne vēlāk kā astoņas nedēļas pirms eksāmena norises dienas informācijas sistēmā pievieno 

attiecīgā mācību priekšmeta eksāmena piekļuves materiālus;
➢ pedagogs materiālus izvērtē ne vēlāk kā sešas nedēļas pirms eksāmena norises dienas un vērtējumu 

ievada informācijas sistēmā;
➢ izglītojamais eksāmenu drīkst kārtot, ja vērtējums par piekļuves materiāliem nav zemāks par četrām 

ballēm.

https://www.visc.gov.lv/lv/valsts-parbaudes-darbi
https://www.visc.gov.lv/lv
https://atbalsts.refined.site/space/VPS
https://skola2030.lv/vecakiem-un-skoleniem


Informācija par valsts pārbaudījumiem 

2022./2023.mācību gadā

7. 8. un 9. martā aicinām  skolēnu un skolotājus pievienoties tiešsaistes informatīvajiem semināriem “Valsts 
pārbaudes darbi 2022./2023. mācību gadā”.
Gatavošanās valsts pārbaudes darbiem – pārbaudes darbu programmas, uzdevumu veidi, piekļuves nosacījumi, 
vērtēšanas kritēriji un citi biežāk uzdotie jautājumi.

7. martā 15.00   9. klašu pārbaudījumi – latviešu valodā, matemātikā un svešvalodās. Vairāk pastāstīsim arī par 
plānoto diagnosticējošo darbu 9. klašu skolēniem. 
8. martā 15.00 - optimālā līmeņa pārbaudījumi latviešu valodā, matemātikā un svešvalodā (angļu, vācu, franču). Šajā 
dienā ieteikumi arī profesionālo izglītības iestāžu audzēkņiem, kuri šogad kārtos vispārīgā līmeņa eksāmenu 
matemātikā.   
9. martā 12.00 visas dienas garumā tiksimies ar ekspertiem un pastāstīsim par augstākā līmeņa pārbaudījumiem šajā 
mācību gadā. 

Tiešraide būs skatāma Valsts izglītības satura centra Facebook lapā. Pēc tiešraides būs pieejams katra tiešsaistes 
semināra, katra mācību priekšmeta pārbaudījuma ieraksts un prezentācijas.



Informācija par valsts pārbaudījumiem 

2022./2023.mācību gadā

Lai skolēniem un skolotājiem būtu vieglāk sagatavoties šī mācību gada valsts pārbaudes darbiem, ir iespēja 
iepazīties ar sagatavotajiem metodiskajiem materiāliem. Metodiskajos materiālos tiek atklāti uzdevumu tipi, 
kas sagaida pārbaudes darbā, parādīti skolēnu atbilžu izvērtējuma piemēri, kā arī sniegti noderīgi ieteikumi 
gatavošanās procesam un norādīti papildus avoti, kas noderēs gatavojoties.
Šobrīd publicēti šādi metodiskie materiāli (https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/metmat.shtml ):
•Latviešu valoda 9. klase
•Latviešu valoda (optimālais līmenis)
•Vācu valoda 9. klase
•Latviešu valoda un literatūra (augstākais līmenis)
•Diagnosticējošais darbs dabaszinībās 6. klasei
•Ķīmija (augstākais līmenis)
•Krievu valoda (augstākais līmenis)
•Fizika (augstākais līmenis)
•Bioloģija (augstākais līmenis)
•Sociālās zinātnes (augstākais līmenis)
•Ģeogrāfija (augstākais līmenis)
•Kultūra un māksla (augstākais līmenis)

Sagatavošanā:
Angļu valoda valodas (augstākais līmenis)
Angļu valoda (optimālais līmenis)
Angļu valoda (9.klase)
Programmēšana (augstākais līmenis)
Matemātika (vispārīgais līmenis)
Matemātika (optimālais līmenis)
Dizains un tehnoloģijas (augstākais līmenis)

https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/metmat.shtml
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/met_iet_9_kl_2023.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/latvval_opt_2023.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/vacu_val_met_iet.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/latvval_lit_2023.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/dd_dabaszinibas_2023.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/met_iet_kim_2023.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/metiet_gatavojoties_vpd_krievu_val_II.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/metiet_gatavojoties_ce_fizika_al.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/metiet_gatavojoties_ce_biologija_al.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/metiet_gatavojoties_ce_soczin_al.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/metiet_gatavojoties_ce_geografija_al.pdf
https://registri.visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/metmat/metiet_gatavojoties_ce_kult_maksla_al.pdf


2023./2024.gada VPD norises laiki

VPD grafika izveides 

nosacījumi:

• Atvieglot maiju

• 24 h starp eksāmeniem

• Iespējamais eksāmenu 

grozs

• Nepieciešamais eksāmenu 

grozs

• Augstākā līmeņu 

eksāmenu izvēle

Lūdzam iesūtīt 

priekšlikumus līdz 

8.martam!



2023./2024.gada VPD norises laiki

Izglītības pārvalžu un izglītības iestāžu 
vadītāju seminārs 

10.martā 10.00  TEAMS tiešsaistē

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:meeting_MDQ2NDM0Y2QtNzZlNS00ZDE5LWI2NDEtODZmMjEzNTcxNThj@thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22:%2263587698-06f1-46fc-a8b0-b62f509f6f35%22,%22Oid%22:%22f2824d9a-26c5-4a0b-8e26-f55c0925a078%22%7d


Jautājumi & atbildes

Valsts izglītības satura centrs

www.visc.gov.lv

Kaspars.Spule@visc.gov.lv

http://www.visc.gov.lv/
mailto:Kaspars.Spule@visc.gov.lv

